
Pachet materiale Plataresti

I.D.: 49018142

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 308,39 RON - 308,39 RON

Descriere: 1 Teu egal $\frac{3}{4}$ filet interior pentru imbinare cu racordare prin filetare, din alama buc 4 30.25 121.00 2 Ppr fi 25, teava ppr la 4ml pt circuit apa rece si calda buc 1/4ml 22.69 22.69 3 Robinet trecere $\frac{3}{4}$, robinet tip fluture, din alama cu bila buc 2 47.90 95.80 4 Cot ppr 90grade/fi25, cot pentru imbinari tevi la 90 grade cu filet exterior buc 2 0.84 1.68 5 Niplu $\frac{3}{4}$, niplu egal pentru imbinari prin filetare buc 3 3.36 10.08 6 Cot scurgere, cot la 45 grade din PP utilizat pentru rezilierea instalatiilor de scurgere interioara/diametrul nominal:75mm buc 4 3.36 13.44 7 Teava scurgere fi 75, din polipropilena la 2 ml bucata buc 2/2ml 16.81 33.62 8 Ramificatie 45 grade cu fi75/75 din polipropilena buc 1 10.08 10.08 Livrarea se face la centru Plataresti
